

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ เพื่อสนับสนุนการจัดทำแปลงสาธิตและสร้างแหล่งเรียนรู้ในพื้นที่ ศศช. และการจัดกระบวนการเรียนรู้องค์ความรู้โครงการหลวงจากการปฏิบัติจริงของครู
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๒,๒๑๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๒๕,๔๓๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อและสืบราคาจากท้องตลาด
 - ๔.๑. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
 - ๔.๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวเวิลด์ อะโกร โปรดักส์
 - ๔.๓. บริษัท วิสและบุตร จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาว ชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		บจ. แกลสซีแลนด์		หจก. นิวเวสต์ อะโกร โพร		บจ. วิสและบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใสมุงหลังคา 4*100*100 MC+UV7%	9	ม้วน	3,780.00	34,020.00	3,580.00	30,501.00	3,650.00	32,850.00	3,407.95	30,671.55
2	พลาสติกใสมุงหลังคา 4*100*150 MC+UV7%	15	ม้วน	5,370.00	80,550.00	5,230.00	78,450.00	5,350.00	80,250.00	5,387.45	80,811.75
3	มุ้งไนลอนสีขาว 32 ตา 3*100 เมตร	3	ม้วน	5,880.00	17,640.00	5,820.00	17,460.00	5,450.00	16,350.00	7,811.00	23,433.00
รวมเงินทั้งหมด							109,086.00		16,350.00		134,916.30

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 3 รายการ จาก เป็นจำนวนเงิน 125,436.00 บาท
- 1.1 จำนวน 2 รายการ จาก แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงินรวม 109,086.00 บาท
- 1.2 จำนวน 1 รายการ จาก หจก. นิวเวสต์ อะโกร โพร ตักส์ เป็นจำนวนเงินรวม 16,350.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังครั้งล่าสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้
5. เนื่องจากรายการชีวภัณฑ์มีผู้ผลิตและจำหน่ายเพียงรายเดียว คือ มูลนิธิโครงการหลวง